平成 26 年 11 月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏

（コード番号 8214  東証第一部）

問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

取締役の辞任及び執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、取締役の辞任届けを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、平成 26 年

11 月 10 日開催の取締役会において、執行役員の異動を決議いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

(1) 辞任する取締役

常務取締役（情報システム本部長）  青 木 誠 路

(2) 辞任年月日

  平成 26 年 10 月 28 日

(3) 辞任の理由

  一身上の都合によるものです。

２．執行役員の異動（平成 26 年 11 月 10 日付）

新役職名         氏  名      旧役職名

執行役員        小田切 満 明    執行役員
情報システム担当               情報システム本部運用保守部長

以  上